

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Registro de Preços Eletrônico - 083/2023

Resultado da Homologação

0001 - ACO CA 50 10MM (3/8") - GERDAU - Valor Referência: 63,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	2.000 Barra	44,80	89.600,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0002 - ACO CA 50 12,5 MM (1/2") - GERDAU - Valor Referência: 86,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	GERDAU	500 Barra	69,99	34.995,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0003 - ACO CA 50 16,0 MM (5/8") - GERDAU - Valor Referência: 141,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	GERDAU	500 Barra	130,00	65.000,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0004 - ACO CA 50 20 MM (3/4") - GERDAU - Valor Referência: 254,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	GERDAU	500 Barra	205,00	102.500,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0005 - ACO CA 50 25,4 MM (1") - GERDAU - Valor Referência: 397,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	GERDAU	100 Barra	310,00	31.000,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0006 - ACO CA 50 6,3 MM (1/4") - GERDAU - Valor Referência: 24,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	500 Barra	21,80	10.900,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0007 - ACO CA 50 8MM (5/16") - GERDAU - Valor Referência: 39,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	1.000 Barra	34,50	34.500,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0008 - ACO CA 60 5MM (3/16) - GERDAU - Valor Referência: 15,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	GERDAU	2.000 Barra	15,00	30.000,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0009 - ADUELA/ GALERIA PRE-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO FCK=30MPA - ADUELA - Valor Referência: 4.957,72



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	ADUELA	30 Unidade	2.399,00	71.970,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0010 - ADUELA/ GALERIA PRE-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO FCK=30MPA, SECAO RETANGULAR INTERNA DE 2,00 X 2,00 M - ADUELA - Valor Referência: 5.386,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	ADUELA	30 Unidade	2.999,00	89.970,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0011 - ARAME FARPADO ROLO C/ 500M - 500m - Valor Referência: 893,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	500m	35 Rolo	469,99	16.449,65	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0012 - ARAME GALVANIZADO 16 - 16 - Valor Referência: 38,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	16	50 Quilo	20,98	1.049,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0013 - ARAME GALVANIZADO 18 - 18 - Valor Referência: 41,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	18	50 Quilo	22,99	1.149,50	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0014 - ARAME RECOZIDO N. 18 - GERDAU - Valor Referência: 29,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	500 Quilo	14,50	7.250,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0015 - ARAME RECOZIDO N.14 - 14 - Valor Referência: 30,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	14	100 Quilo	15,30	1.530,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0016 - AREIA DESCLASSIFICADA - Marca Própria - Valor Referência: 105,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	Marca Própria	6.000 Metro Cúbico	61,50	369.000,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0017 - AREIA FINA LIMPA - Marca Própria - Valor Referência: 161,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	Marca Própria	500 Metro Cúbico	82,00	41.000,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0018 - AREIA GROSSA LIMPA - Marca Própria - Valor Referência: 162,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	Marca Própria	3.000 Metro Cúbico	84,00	252.000,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



0019 - ARGAMASSA COLANTE ACI - aci - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	aci	500 Saco	11,79	5.895,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0020 - ARGAMASSA COLANTE ACII - acii - Valor Referência: 27,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	acii	500 Saco	20,89	10.445,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0021 - ARGAMASSA COLANTE ACIII - aciii - Valor Referência: 45,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	aciii	200 Saco	23,25	4.650,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0022 - ARGAMASSA COLANTE ACIII BRANCA - QUARTZOLIT - Valor Referência: 52,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	QUARTZOLIT	200 Saco	42,00	8.400,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0023 - ARGAMASSA PARA ASSENTAR E REVESTIR ALVENARIA - alvenaria - Valor Referência: 16,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	alvenaria	100 Saco	15,80	1.580,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0024 - BARRA ROSCADA E ZINCADA DE 1/2 - 1/2 - Valor Referência: 209,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	1/2	10 Conjunto	176,99	1.769,90	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0025 - BARRA ROSCADA E ZINCADA DE 1/4 - 1/4 - Valor Referência: 66,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	1/4	10 Conjunto	54,99	549,90	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0026 - BARRA ROSCADA E ZINCADA DE 3/8 - 3/8 - Valor Referência: 118,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	3/8	10 Conjunto	99,00	990,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0027 - BLOCO CANALETA DE CONCRETO 14X19X39 CM - Marca Própria - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	Marca Própria	1.000 Unidade	3,80	3.800,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0028 - BLOCO CANALETA DE CONCRETO 19X19X39 CM - Marca Própria - Valor Referência: 3,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	Marca Própria	1.000 Unidade	3,90	3.900,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria
--	---------------	---------------	------	----------	---

0029 - BLOCO CONCRETO 14X19X39 CM - Marca Própria - Valor Referência: 4,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	Marca Própria	6.000 Unidade	3,40	20.400,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0030 - BLOCO CONCRETO 19X19X39 CM - Marca Própria - Valor Referência: 5,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	Marca Própria	3.000 Unidade	4,10	12.300,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0031 - BLOQUETE CONCRETO 25X25X8CM - Marca Própria - Valor Referência: 74,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	Marca Própria	20.000 Metro Quadrado	67,00	1.340.000,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0032 - BLOQUETE INTERTRAVADO DE 8 CM DE CONCRETO - Marca Própria - Valor Referência: 81,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	Marca Própria	3.000 Metro Quadrado	70,00	210.000,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0035 - CAIXA DE BOCA DE LOBO PRE MOLDADO - CAIXA DE BOCA DE LOBO - Valor Referência: 701,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	CAIXA DE BOCA DE LOBO	60 Unidade	700,00	42.000,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0036 - CAL HIDRATADO SACO C/ 20 KG - HIDRATADO - Valor Referência: 23,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	HIDRATADO	1.100 Saco	10,72	11.792,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0037 - CAL PARA PINTURA SACO COM 8KG - PINTURA - Valor Referência: 15,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	PINTURA	300 Saco	9,00	2.700,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0039 - CASCALHO DE BARRANCO ARENOSO - Marca Própria - Valor Referência: 122,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	Marca Própria	6.600 Metro Cúbico	61,00	402.600,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0040 - CHUMBADOR PARABOLT 1/2 - 1/2 - Valor Referência: 14,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	1/2	70 Unidade	14,00	980,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0041 - CHUMBADOR PARABOLT 3/8" - 3/8 - Valor Referência: 3,75



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	3/8	70 Unidade	3,50	245,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0042 - CIMENTO CP II - 32 SACO C/50KG - CSN - Valor Referência: 43,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	CSN	3.000 Saco	31,99	95.970,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0043 - FERRAGEM TRELICA H12 - BARRA COM 12M - GERDAU - Valor Referência: 91,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	GERDAU	240 Barra	90,00	21.600,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0044 - FERRAGEM TRELICA H8 - BARRA COM 12M - GERDAU - Valor Referência: 109,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	240 Barra	75,00	18.000,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0045 - GRAMPO GALVANIZADO P/ CERCA - cerca - Valor Referência: 22,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	cerca	80 Quilo	18,49	1.479,20	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0046 - LAJE PRE MOLDADA P/ PISO - Marca Própria - Valor Referência: 162,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	Marca Própria	270 Metro Quadrado	50,00	13.500,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0047 - LAJE PRE MOLDADA PARA FORRO - Marca Própria - Valor Referência: 139,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	Marca Própria	370 Metro Quadrado	50,00	18.500,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0048 - MOURAO DE CONCRETO ARMADO - Marca Própria - Valor Referência: 123,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	Marca Própria	400 Unidade	45,00	18.000,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0049 - MOURAO DE CONCRETO CURVO ALTURA DE 2,80 - Marca Própria - Valor Referência: 138,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	Marca Própria	750 Unidade	49,00	36.750,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0050 - MOURAO PARA CERCA - eucalipto - Valor Referência: 750,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	eucalipto	150 Dúzia	156,99	23.548,50	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



0051 - PARAFUSO DE ACO 3,5X20MM - 3,5X20 MM - Valor Referência: 80,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	3,5X20 MM	10 Caixa	78,00	780,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0052 - PARAFUSO DE A O 3,5X22MM - 3,5*22 MM - Valor Referência: 37,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	3,5*22 MM	10 Caixa	37,30	373,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0053 - PARAFUSO DE A O 4,8X60MM - aço - Valor Referência: 141,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	aço	10 Caixa	141,00	1.410,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0054 - PARAFUSO DE ACO 4X50MM - 4X50 MM - Valor Referência: 115,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	4X50 MM	10 Caixa	114,50	1.145,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0055 - PARAFUSO DE ACO 5/16"X110MM - 5/16 110MM - Valor Referência: 2,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	5/16 110MM	1.500 Unidade	2,00	3.000,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0056 - PARAFUSO DE ACO 5/16"X150MM - JOMARCA - Valor Referência: 2,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	JOMARCA	1.500 Unidade	1,70	2.550,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0057 - PARAFUSO FRANCES - FRANCES 12 MM - Valor Referência: 32,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	FRANCES 12 MM	10 Unidade	32,23	322,30	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0058 - PARAFUSO FRANCES 1/4 X 3 1/2 - 1/4*3.1/2 - Valor Referência: 104,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	1/4*3.1/2	10 Caixa	103,00	1.030,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0059 - PARAFUSO GANCHO N. 06 METALICO - GANCHO METALICO - Valor Referência: 56,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	GANCHO METALICO	10 Caixa	55,00	550,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0060 - PARAFUSO GANCHO N. 08 METALICO - GANCHO 08 - Valor Referência: 98,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	GANCHO 08	10 Caixa	97,00	970,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria
-------------------------------------	-----------	----------	-------	--------	--

0061 - PARAFUSO P/ LAVATORIO C/ BUCHA - JOMARCA - Valor Referência: 20,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	JOMARCA	100 Unidade	2,50	250,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0062 - PARAFUSO P/ VASO SANITARIO - VASO SANITARIO BUCHA 10 - Valor Referência: 6,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	VASO SANITARIO BUCHA 10	100 Unidade	2,95	295,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0063 - PARAFUSO PHILIPS COM BUCHA COM ABA N. 10 - COM ABA 10 - Valor Referência: 98,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	COM ABA 10	10 Caixa	97,50	975,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0064 - PARAFUSO PHILIPS COM BUCHA COM ABA N. 12 - COM BUCHA COM ABA 12 - Valor Referência: 113,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	COM BUCHA COM ABA 12	10 Caixa	109,90	1.099,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0065 - PARAFUSO PHILIPS COM BUCHA COM ABA N. 6 - COM BUCHA COM ABA 6 - Valor Referência: 80,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	COM BUCHA COM ABA 6	10 Caixa	79,00	790,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0066 - PARAFUSO PHILIPS COM BUCHA COM ABA N. 8 - COM ABA 8 - Valor Referência: 94,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	COM ABA 8	10 Caixa	93,80	938,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0067 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X2 - SEXTAVADO 1/4X2 - Valor Referência: 151,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	SEXTAVADO 1/4X2	10 Caixa	149,50	1.495,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0068 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/16"X3/4 " - 3/16X3/4 - Valor Referência: 153,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	3/16X3/4	10 Caixa	150,00	1.500,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0069 - PARAFUSO SEXTAVADO AUTO BROCANTE 3/16"X 3/4" - 3/16*3*4 - Valor Referência: 42,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	3/16*3*4	10 Caixa	42,90	429,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0072 - PORCA ZINCADA SEXTAVADA DIAMETRO 1/2" - 1/2 - Valor Referência: 85,31



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	1/2	10 Caixa	40,00	400,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0073 - PORCA ZINCADA SEXTAVADA DIAMETRO 1/4" - 1/4 - Valor Referência: 47,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	1/4	10 Caixa	42,99	429,90	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0074 - PORCA ZINCADA SEXTAVADA DIAMETRO 3/8" - 3/8 - Valor Referência: 34,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	3/8	10 Caixa	31,99	319,90	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0075 - PREGO "12X12 - GERDAU - Valor Referência: 29,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	10 Quilo	18,00	180,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0076 - PREGO 10X10 - 10X10 - Valor Referência: 42,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	10X10	10 Quilo	34,95	349,50	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0077 - PREGO 15X15 - 15x15 - Valor Referência: 24,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	15x15	50 Quilo	14,45	722,50	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0078 - PREGO 17X21 - GERDAU - Valor Referência: 22,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	GERDAU	50 Quilo	14,00	700,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0079 - PREGO 17X27 - 17x27 - Valor Referência: 22,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	17x27	50 Quilo	14,49	724,50	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0080 - PREGO 18 X 30 CORRUGADO COM - 18x30 - Valor Referência: 61,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	18x30	75 ponto	32,49	2.436,75	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0081 - PREGO 18X24 EM ACO - 18x24 - Valor Referência: 22,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	18x24	50 Quilo	14,59	729,50	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



0082 - PREGO 19X36 - 19x36 - Valor Referência: 22,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	19x36	50 Quilo	13,19	659,50	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0083 - PREGO 20X42 - 20x42 - Valor Referência: 43,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	20x42	100 Quilo	16,49	1.649,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0084 - PREGO 25X72 EM ACO - 25x72 - Valor Referência: 45,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	25x72	20 Quilo	21,70	434,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0085 - PREGO DE 18X27 - 2 CABECAS - 18x27 - Valor Referência: 21,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	18x27	50 Quilo	19,49	974,50	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0086 - PREGO DE A O TEMPERADO NIQUELADO 18X27 - 18x27 - Valor Referência: 70,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	18x27	70 ponto	59,99	4.199,30	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0087 - PREGO EM ACO 12 X 12 - 12x12 - Valor Referência: 29,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	12x12	10 Quilo	22,64	226,40	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0088 - REJUNTE P/ PISO E REVESTIMENTO - a cores - Valor Referência: 4,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	a cores	300 Quilo	4,19	1.257,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0089 - REPARADOR INSTANT NEO DE PAVIMENTO - cimento asfaltico - Valor Referência: 56,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	cimento asfaltico	1.000 Saco	54,00	54.000,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0090 - TELA ALAMBRADO GALVANIZADA - Marca Própria - Valor Referência: 1.216,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	Marca Própria	50 Rolo	905,00	45.250,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0091 - TELA DE MOSQUETEIRO NYLON BRANCO DE 1,2 X 50M - nylon - Valor Referência: 303,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	nylon	15 Rolo	169,99	2.549,85	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria
-------------------------------	-------	---------	--------	----------	---

0092 - TELA PARA GALINHEIRO COM 1,80 X 50M - GALINHEIRO - Valor Referência: 388,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ME	GALINHEIRO	130 Rolo	287,04	37.315,20	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0093 - TELA SOLDADA 15X15CM - GERDAU - Valor Referência: 60,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	GERDAU	200 Unidade	55,00	11.000,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0094 - TIJOLO MACICO QUEIMADO - queimado - Valor Referência: 772,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	queimado	140 Milheiro	619,99	86.798,60	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0095 - TUBO CORRUGADO PEAD DN/DI 1000 MM - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 12.867,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KANAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	MARCA PROPRIA	100 Barra	4.300,00	430.000,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0096 - TUBO CORRUGADO PEAD DN/DI 1200 MM - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 17.784,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KANAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	MARCA PROPRIA	100 Barra	6.500,00	650.000,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0097 - TUBO DE CONCRETO 0,30 X 1,00M - PAVIMENTAR - Valor Referência: 155,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAVIMENTAR LTDA.	PAVIMENTAR	400 Metro	80,00	32.000,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0098 - TUBO DE CONCRETO 0,40 X 1,00M - PAVIMENTAR - Valor Referência: 162,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAVIMENTAR LTDA.	PAVIMENTAR	300 Metro	90,00	27.000,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0099 - TUBO DE CONCRETO 0,50 X 1,00M - PAVIMENTAR - Valor Referência: 197,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAVIMENTAR LTDA.	PAVIMENTAR	500 Metro	144,00	72.000,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0100 - TUBO DE CONCRETO 0,60 X 1,00M - PAVIMENTAR - Valor Referência: 258,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAVIMENTAR LTDA.	PAVIMENTAR	500 Metro	225,00	112.500,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0101 - TUBO DE CONCRETO 0,80 X 1,00M - PAVIMENTAR - Valor Referência: 482,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAVIMENTAR LTDA.	PAVIMENTAR	500 Metro	479,00	239.500,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0102 - TUBO DE CONCRETO 1,00 X 1,00M - PAVIMENTAR - Valor Referência: 813,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAVIMENTAR LTDA.	PAVIMENTAR	150 Metro	549,00	82.350,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0103 - TUBO DE CONCRETO 1,20 X 1,00M - TUBO DE CONCRETO - Valor Referência: 1.294,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	TUBO DE CONCRETO	150 Metro	1.200,00	180.000,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0104 - TUBO DE CONCRETO 1,50 X 1,00M - TUBO DE CONCRETO - Valor Referência: 1.965,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	TUBO DE CONCRETO	150 Metro	1.780,00	267.000,00	Homologado em 23/01/2024 08:25:25 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

Dirceu D'Ângelo de Faria
Autoridade Competente

